

BN Ejendomsselskab ApS

Kildevang 1, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 37 18 74 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Brian G. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. oktober 2015 - 31. oktober 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Ejendomsselskab ApS Kildevang 1 Seest 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 18 74 29 Stiftet: 23. oktober 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 1. regnskabsår
Direktion	Brian Gersvang Nielsen , direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Nielsen 2001 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245.665. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.578. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. oktober - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	245.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.914
Driftsresultat	190.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.741
Resultat før skat	59.010
Skat af årets resultat	-14.432
Årets resultat	44.578
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	44.578
Disponeret i alt	44.578

Balance

Aktiver		<u>31/10 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>5.246.246</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.246.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.246.246</u>
 Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	13.353
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.243</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.421</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.017</u>
Aktiver i alt		<u>5.338.263</u>

Balance

Passiver		<u>31/10 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>44.578</u>
	Egenkapital i alt	<u>94.578</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.700</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.229.170</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.229.170</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	325.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.595
5	Selskabsskat	0
6	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.732
	Anden gæld	<u>576.488</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.235.985</u>
	Passiver i alt	<u>5.338.263</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>131.741</u>
	<u>131.741</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>5.301.160</u>
Kostpris 31. oktober 2016	<u>5.301.160</u>
Årets afskrivninger	<u>-54.914</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016	<u>-54.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	<u>5.246.246</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant indskud	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.578</u>
	<u>44.578</u>
5. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.732
Overført til Nielsen 2001 Holding ApS	<u>-6.732</u>
	<u>0</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	
Kortfristet skyldig skat til Nielsen 2001 Holding ApS	<u>6.732</u>
	<u>6.732</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2016 udgør 5.246 t.kr. Der er afgivet kaution for tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut med kreditmaks på 800 t.kr.

8. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen 2001 Holding ApS, CVR-nr. 25986997 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.